I zbioru praw, nadający prawo, w nagrodę ciągłej i nieskazitelnej 35 letniej w stopniach oficerskich służby, do otrzymania orderu św. Włodzimierza,—rociągnąć w całej swój mocy i do urzędników królestwa polskiego, którzy wysłużyli albo w przyszłości wysłużą 35 lat na posadach objętych w zatwierdzonej dekretem naszym z dnia 11

(23) maja 1836 roku, ogólnej klasyfikacyi urzędów cywilnych królestwa polskiego. — Wszelkie w tej mierze przedstawienia wnoszone poprzednio będą przez właściwe władze do rady administracyjnej, a po należnym rozpoznaniu, przesyłane będą za pośrednictwem naszego ministra sekretarza stanu Królestwa polskiego do kapituły rosyjskich cesarsko-królewskich orderów, dla przelożenia w właściwym czasie i zwykłym porządkiem radzie kawalerów.